44893 ̂ 941106'

Приложение к постановлению
администрации города Тулы

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
М М

Изменения, вносимые в постановление администрации города Тулы от
18.09.2020 № 3192 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального
контроля за использованием и охраной недр при добыче

общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»»

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 18.09.2020 № 3192

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации
города Тулы от 18.09.2020 № 3192 «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве
подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых»
(приложение).

2. Разместить постановление на ш)эя? делите администрации города
Тулы в информационно-телекомм^йШ^ц е^^^фтеернет».

3. Постановление вступает ц^ц^лвдрго опубликования.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев

В приложении к постановлению:
1. Подпункт 15 пункта 5 признать утратившим силу.
2. Подпункт 3 пункта 9 изложить в новой редакции:
«3) знакомиться с документами и (или) информацией, полученными

Управлением в рамках межведомственного информационного взаимодействия
от иных государственных органов, органов местного самоуправления либо
подведомственных государственным органам или органам местного
самоуправления организаций, в распоряжении которых находятся эти
документы и (или) информация;».

3. Подпункт 4 пункта 9 изложить в новой редакции:
«4) представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в

рамках межведомственного информационного взаимодействия, в Управление по
собственной инициативе;».

О  0 0 4 3 0

-V ; »Ч •'

Л»' л v - *v